
1.
2.

3.

516
4.
5.
6.
7.
8. 1 800

2 316

9.

10. 2 116
2 116

11.
12.
13. 200

200

2 316

Felújítási kiadások
Könyvtár,orvosi rendelő épületének felújítása - önerő
Kormányzati beruházások
Lakástámogatás, lakásépítés

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás ÁHT-nkívülre

5

Felhalmozási kiadások összesen

KIADÁSOK
Intézményi beruházások

Címzett-,cél-és vis major feladatok támogatása
Felhalmozási célú hitel felvétel

Önkormányzati lakások,lakótelkek értékesítése
Privatizációból származó bevétel
Vállalatértékesítésből származó bevétel

Támogatásértékű felhalmozási bevételek
Felhalmozási c. pénzeszköz átvét ÁHT-n kívülről

Egyéb felhalmozási kiadások
Támogatásértékű felhalmozási kiadások Hulladégg.t.

Előző évi felhalmozási célú maradvány igénybev
Felhalmozási bevételek összesen

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítés
Pénzügyi befektetések bevételei

Vadászati jog érétkesítéséből származó bevétel
Vagyoni értékű jog értékesítéséből származó bevétel

Osztalék-és hozambevétel

Önk. vagyon üzemeltetéséből, koncesszióból sz.bev.

Tartós részesedések értékesítése
Felhalmozási célú kamatbevétel
Felhalmozási célú árfolyamnyereség
Önkorm. sajátos felhalmozási és tőke bevételei

BEVÉTELEK

3. számú melléklet

Változás %-
ban

Sor-
sz. Megnevezés

Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat
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